
Frankovka rosé Fresh mzv GOLD 0,75l

Obsah alkoholu 10.0% obj.
Objem 0,75 l
Obsah cukru polosladké
Druh vína růžové víno
Odrůda vína Frankovka rosé Fresh
Klasifikace moravské zemské víno

Frankovka rosé řady FRESH, je dosycena přírodním oxidem uhličitým, který jsme
nasbírali v průběhu kvašení tohoto vína. Víno má díky této technologii krásnou
narůžovělou až lehce lososovou barvu. Vůně je velmi příjemná s tóny červeného
ovoce malin a lesních jahod. Chuť vína je příjemně nasládlá s pikantní kyselinou na
konci.

Další informace naleznete na: www.revarakvice.cz

Réva Rakvice, Družstevní 854, 691 03 Rakvice
Kontakty: tel: +420 519 349 216, +420 731 575 517, e-mail: obchod@revarakvice.cz

https://www.revarakvice.cz/frankovka-rose-fresh-mzv-gold-0-75l
mailto:obchod@revarakvice.cz

